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
nieruchomość znajduje się na obszarze zabudowy mieszkaniowej o charakterze śródmiejskim w strefie ścisłej 
ochrony konserwatorskiej. Podjęto uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Narutowicza” – uchwała nr 97/07 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23 
kwietnia 2007 roku.   
Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta KW 92144. 



Przedmiotowa nieruchomość nie jest obciąŜona prawami osób trzecich. 
 
6/ Wyścigowej – nieruchomości gruntowe, oznaczone w ewidencji gruntów jako działki nr 181/39 o pow. 50350 
m2; 181/40 o pow. 20763 m2 i 276/16 o pow. 6162 m2.     
 
Części działek nr 181/39, 181/40 i 276/16 o łącznej pow. 5845 m2 przeznaczone są pod parking samochodowy 
strzeŜony. Część działki nr 276/12 o pow. 9 m2 przeznaczona jest pod kiosk kolportaŜowy. 
 Czynsz dzierŜawny wynosi 1 zł 24 gr netto miesi ęcznie plus 22% VAT za grunt przeznaczony pod parking oraz 
37 zł 47 gr netto miesi ęcznie plus 22% VAT za grunt przeznaczony pod kiosk kolportaŜowy. Czynsz dzierŜawny 
płatny jest do 20 dnia kaŜdego miesiąca na konto dochodów Gminy Miasta Radomia.  
Według Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Radom, przedmiotowe 
nieruchomości znajdują się na obszarze zabudowy mieszkaniowej intensywnej. Działki nr 276/16 i 181/40 objęte 
są waŜną decyzją o ustaleniu lokalizacji drogi – decyzja nr 1/2007 z dnia 23 sierpnia 2007 roku. 
Dla nieruchomości prowadzone są księgi wieczyste KW RA1R/00118163/4 i KW RA1R/00069554/3 
Przedmiotowe nieruchomości nie są obciąŜone prawami osób trzecich. 
 
7/ Warszawskiej – nieruchomości gruntowe, oznaczone w ewidencji gruntów jako działki nr 3/2 o pow. 3500 m2 
oraz 3/3 o pow. 1126 m2    
 
Części działek o łącznej pow. 1800 m2 przeznaczone są pod parking dla samochodów cięŜarowych.  
Czynsz dzierŜawny wynosi 1 zł 24 gr netto miesi ęcznie plus 22% VAT . Czynsz dzierŜawny płatny jest do 20 dnia 
kaŜdego miesiąca na konto dochodów Gminy Miasta Radomia.  
Według Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Radom, działka nr 3/2 
znajduje się w liniach rozgraniczenia ulicy głównej (ul. Warszawska), dz. nr 3/3 znajduje się w strefie zabudowy 
mieszkaniowej ekstensywnej.  
Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta KW 112528. 
Przedmiotowe nieruchomości nie są obciąŜone prawami osób trzecich. 
 
8/ Andrzeja Struga – nieruchomość gruntowa, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 1/18 o pow.  
19432 m2  
 
Część działki o pow. 2000 m2 przeznaczona jest na poszerzenie nieruchomości sąsiedniej.  
Czynsz dzierŜawny wynosi 0 zł 28 gr netto za 1 m 2 miesi ęcznie plus 22% VAT . Czynsz dzierŜawny płatny jest 
do 20 dnia kaŜdego miesiąca na konto dochodów Gminy Miasta Radomia.  
Według Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Radom, przedmiotowa 
nieruchomość znajduje się na obszarze zabudowy mieszkaniowej intensywnej.  
Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta KW 10853 
Przedmiotowa nieruchomość nie jest obciąŜona prawami osób trzecich. 
 
9/ Sadkowskiej – nieruchomość gruntowa, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 227/3 o pow. 1675 m2  
 
Część działki o pow. 96 m2 przeznaczona jest pod pawilon handlowy, a część działki o powierzchni 354 m2 
przeznaczona jest pod obsługę komunikacyjną pawilonu handlowego.    
Czynsz dzierŜawny wynosi 14 zł 67 gr netto za 1 m 2 miesi ęcznie plus 22% VAT za grunt pod pawilonem 
handlowym oraz 0 zł 11 gr netto za 1 m 2 miesi ęcznie plus 22% VAT za grunt na obsługę komunikacyjną 
pawilonu. Czynsz dzierŜawny płatny jest do 20 dnia kaŜdego miesiąca na konto dochodów Gminy Miasta 
Radomia.  
Według Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Radom, przedmiotowa 
nieruchomość znajduje się na obszarze zabudowy mieszkaniowej intensywnej.  
Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta KW 82351 
Przedmiotowa nieruchomość nie jest obciąŜona prawami osób trzecich. 
 
10/ Kieleckiej – nieruchomość gruntowa, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 207/3 o pow.  
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